Municipal de Boa Vista do Tupim, originário do Processo de Pregão Presencial n° 003/2021,  
prorrogando o seu prazo contratual por mais 11 (onze) meses vigorando até 30 de novembro de 
2021 mantidas as demais cláusulas e condições do contrato inicial, pelo valor total estimado de R$ 
74.800,00 (setenta e quatro mil e oitocentos reais), correspondendo a R$ 3.400,00 (três 
mil e quatrocentos reais) por cada veículo locado, com quantidade prevista de até 02 (dois) 
veículos/mês. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2022, dotação orçamentária 01.01.01.2001 3390.35.00. Boa Vista do Tupim, 30